

# ÅRSREDOVISNING

för  
Carl K AB

Org.nr. 559303-0124

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Kristian Engberg, Styrelseledamot  
2023-06-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom affärsutveckling och management samt äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	384 671	248 023
Resultat efter finansiella poster	85 895	376 447
Soliditet (%)	55,35	23,12
Balansomslutning	817 566	1 683 219

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av fler uppdrag och ökad försäljning.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	364 265	364 265
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		364 265	-364 265	0
Årets resultat			63 338	63 338
Belopp vid årets utgång	25 000	364 265	63 338	427 603

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	364 265
Årets resultat	63 338
	<u>427 603</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	427 603
	<u>427 603</u>

Carl K AB  
Org.nr. 559303-0124

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-02-19 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		384 671	248 023
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>384 671</u>	<u>248 023</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-192 484	-142 658
Personalkostnader	2	<u>-102 952</u>	<u>-64 998</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-295 436</u>	<u>-207 656</u>
<b>Rörelseresultat</b>		89 235	40 367
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	350 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		928	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 268</u>	<u>-13 920</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-3 340</u>	<u>336 080</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		85 895	376 447
<b>Resultat före skatt</b>		85 895	376 447
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 557	-12 182
<b>Årets resultat</b>		<u>63 338</u>	<u>364 265</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>200 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		192 516	310 032
Övriga fordringar		0	500 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>32 993</u>	<u>59 387</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>225 509</b>	<b>869 419</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>392 057</u>	<u>813 800</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>392 057</b>	<b>813 800</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>617 566</b>	<b>1 683 219</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>817 566</b>	<b>1 683 219</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		364 265	0
Årets resultat		63 338	364 265
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>427 603</u>	<u>364 265</u>
<b>Summa eget kapital</b>		452 603	389 265
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder		140 000	1 200 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>140 000</u>	<u>1 200 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		17 392	479
Skatteskulder		42 169	17 013
Övriga skulder		138 616	53 792
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 786	22 670
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>224 963</u>	<u>93 954</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>817 566</b>	<b>1 683 219</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	200 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>0</b>
	Redovisat värde	200 000	0

  

Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	140 000	1 200 000

Carl K AB  
Org.nr. 559303-0124

## Övriga noter

### Not 5      Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Partille

Kristian Engberg  
Kristian Engberg

Styrelseledamot  
2023-06-26